
 

  

 

 

Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

 
 
 

  

     ATO Nº 11.511 
 
 
 
     A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, 
representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
     Resolve: 
 
 
 
     Designar a servidora Kátia Regina de Sá, oriunda da 
Prefeitura Municipal de Volta Redonda, matrícula nº 250012, ora à disposição desta Casa, para 
substituir, no período de 08/05/2023 a 27/05/2023, na função gratificada de Chefe de Tesouraria, 
símbolo FG-01, enquanto perdurar o afastamento da titular, a servidora Mara Lígia da Silva 
Rodrigues de Souza, em gozo de Férias, conforme Processo Administrativo n° 600/2023 e 
determinação da Presidência. 
 
 
 
     Volta Redonda, 04 de maio de 2023. 

 
 
 
 

Paulo César Lima Conrado 
Presidente 

 
 
 

 
 

rcp/. 
 
 


